“Proçedurë e Hapur”, zhvilluarAgjencia e BlerjevetëPërqëndruara, nëMinistrinë e 

Brendshmemëdatë14.05.2018. 

3. Objekti I prokurimit:  “SigurimAutomjetesh”, ndarënëLote. 

4.Loti I-rë“Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TP”. 

5.Fondi limit: 36,070,400 (tridhjetë e gjashtëmilionshtatëdhjetëmijë e katërqindë) lekë pa T.V.SH. 

6.Vlera e shpallur fitues për nevojat e Forcës Detare 1,190,906 (një milion e njëqindë e nëntëdhjetë 

mijë e nëntëqindë e gjashtë)lekë pa T.V.SH. 

Vlera e kontratës e lidhur nga Komanda e Forcës Detare: 

Për llogari të Komandës së Forcës Detare ,kontrata për Lotin e I-rë të procedures me  object